ZP/GS-240-05/2013
Warszawa, 18.06.2013 r.

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Grnictwa Skalnego
ul. Racjonalizacji 6/8
02-673, Warszawa

Do : - uczestnicy postepowania przetargowego

WYJASNIENIA nr1
do tresci SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: ZP/GS-240-05/2013
Nazwa zadania: Dostawa, montaz i uruchomienie optycznego mikroskopu pomiarowego dla IMBiGS.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.), dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy udziela ponizej
odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcdw pytania:

Pytanie 1

Prosimy o okreslenie czy Zamawiajgcy wymaga, aby mikroskop umozliwiat obserwacje obrazu tylko z toru
kamery na monitorze (mikroskop bez nasadki okularowej i okularéw) czy tez ma on oprécz obrazu na
monitorze umozliwi¢ obserwacje przez okulary?

Odpowiedz:
Dodatkowa obserwacja przez okulary nie jest wymagana.

Pytanie 2
Prosimy o okreslenie czy Zamawiajgcy wymaga, aby zmiana powiekszenia w mikroskopie byta realizowana
przez zmiane kilku obiektywow czy tez byta realizowana przez gtowice zoom (ptynna zmiana powiekszenia)?

Odpowiedz:
Wymagana jest jedynie zmiana powiekszenia przez wymienne obiektywy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopisanie we wzorze umowy §5 pkt. 4 po stowach , Wykonawca zapewnia
czas reakcji serwisu od momentu zgtoszenia usterki maksymalnie 48 h” — stéw ,w dni robocze”?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy zgadza sie.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie zostaly zamieszczone réwniez na
stronie internetowej Zamawiajacego www.imbigs.org.pl

Wyjasnienia nr 1 do tresci SIWZ staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia

(SIWZ) i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j

Joanna Tanana



